
学群・学科・専攻

特別企画 「在学生が紹介する私の学科の「推し先」！」

大学・短大全体説明会

大学入試説明会

短大入試説明会

学生個別相談コーナー “かたりんぐ”

キャンパスツアー

履修登録体験ブース

個別相談ブース 入試、生活、就職、住まい、国際交流

ユニフォームコンテスト

学食体験

9:30 45 10:00 15 30 45 11:00 15 30 45 12:00 15 30 45 13:00 15 30 45 14:00 15 30 45 15:00

学生企画

学生企画

 時間内入退場自由・事前予約推奨10:00～15:00

11:30~

11:30~

11:30~

11:30~

11:30~

11:30~

11:30~

14:40~

10:00~

14:40~

13:00~

ライフデザイン学科

イベント内容・時間については変更になる場合があります。

作業療法専攻※ 歯科衛生学科※

※＜仮称＞2024年度開設予定（設置構想中）

人間健康学群

心理学科

社会福祉専攻

キャリア形成学科

健康栄養学科

看護学科

言語聴覚専攻

こども教育学科

作業療法専攻※

歯科衛生学科 ※

10:30~11:20
体験・説明会

11:30~15:00
学び体験ブース

13:30~14:20
体験・説明会

10:00~11:20 11:30~15:00 学び体験ブース体験・説明会


